[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         с. Царевщина

О внесении изменений  в постановление
администрации Царевщинского  муниципального

образования от 22.05.2014  №  35 «О порядке
сообщения муниципальными служащими
администрации Царевщинского муниципального
 образования  о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
 средств, вырученных  от его реализации»

В целях приведения правовых актов администрации Царещинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Царевщинского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Царевщинского муниципального образования от 22.05.2014  № 35 «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Царевщинского муниципального образования о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1.1. Отменить действие пункта 8 Приложения к постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Царевщинского

муниципального образования                                          А.М.Фадеев
    27.02.2015  №   5